
ZARZĄDZENIE NR 18/20 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 16/20 z dnia 24 lutego 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Krynica Morska Nr 16/20 z dnia 24 lutego 2020 r. w załączniku 
Nr 1 unieważnia się następujące zmiany: 

Zwiększenie w dziale 801 rozdział: 80148 § 4010 w kwocie 22.000 zł, 

Zmniejszenie w dziale 801 rozdział 80101 § 4040 w kwocie 22.000 zł, 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 26.534.366 zł. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

Id: ACAFF0AB-34FE-47B6-89E4-29AA3E7D4544. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

OŚWIATA I WYCHOWANIE

SZKOŁY PODSTAWOWE

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE

     2 264 015,00

     2 965 407,00

       225 950,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

    26 534 366,00Plan po zmianie:

             0,00

        22 000,00

        22 000,00

             0,00

        22 000,00

        22 000,00

     2 965 407,00

     2 286 015,00

       203 950,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2020R. Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 18/20 z dnia 27.02.2020

    26 534 366,00

    26 534 366,00         22 000,00         22 000,00

801
80101

80148

4010

4040

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wydatki Bieżące

       109 600,00

     2 264 015,00

       132 000,00

    14 533 139,00

       225 950,00

             0,00

        22 000,00

             0,00

        22 000,00

        22 000,00

        22 000,00

             0,00

        22 000,00

        22 000,00

             0,00

       131 600,00

     2 286 015,00

       110 000,00

    14 533 139,00

       203 950,00

Strona: 1 z 1

27.02.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Id: ACAFF0AB-34FE-47B6-89E4-29AA3E7D4544. Podpisany Strona 1




